

سه‌شنبه ۲۳ آذر ۱۴۰۰ • ۹ جمادی الاولی ۱۴۴۳ • ۱۴ دسامبر ۲۰۲۱

اخبار

پیرس مورگان:

رونالدو بعد از گلزنی از من عذرخواهی کرد!

کریستیانو رونالدو، ستاره باتجربه منچستریونایتد بعد از گلزنی مقابل آرسنال از پیرس مورگان عذرخواهی کرده‌است.

پیرس مورگان، مجری مشهور و ۵۶ ساله، فاش کرد که کریستیانو رونالدو پس از اینکه دو بار با لباس منچستریونایتد در بازی مقابل آرسنال در تاریخ دوم دسامبر موفق به گلزنی شده، از او عذرخواهی کره است. پیرس مورگان که علاقه زیادی به آرسنال داشته و حتی در مصاحبه با سیاسون از جمله دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق ایالت متحده نیز این علاقه را پنهان نکرده، رابطه بسیار خوبی با رونالدو دارد و یکی از خاطره انگیزترین مصاحبه‌های این ستاره پرتغالی با او رقم خورده‌است.

رونالدو در مصاحبه در مورد گذشته خود صحبت کرده و به شدت احساساتی شد که این تصاویر خیلی مورد توجه علاقمندان به فوتبال قرار گرفت و این مصاحبه فقط در صفحه توئیتر پیرس مورگان بیش از ۳۲ میلیون بار دیده شده‌است.

پیرس مورگان مدعی شد آن روز به رونالدو پیامی داده و از او خواسته دروازه آرسنال را باز نکند. اما گلزن شماره هفت یونایتد دو بار مقابل توپچی‌ها موفق به گلزنی شده و مقدمات برتری ۲-۳ تیمش را فراهم کرد. البته در پایان بازی رونالدو عبارت «بخشید» را برای پیرس مورگان ارسال کرده که این واکنشی توأم با شوخی را از سوی مجری مشهور به همراه داشته است: «اگر این پیام حاوی یک ایموجی خنده هم نبود، عذرخواهی او را می پذیرفتم».

همچنین پیرس مورگان فاش کرد که بعد از آن مصاحبه جذاب در سال ۲۰۱۹، او و کریستیانو رونالدو همچنان با یکدیگر رابطه دوستانه‌ای داشته و هر از چند گاهی با یکدیگر در ارتباط هستند. رونالدو در تابستان امسال و بعد از ۱۲ سال دوباره لباس منچستریونایتد را به تن کرده و در این مدت از نظر فردی آمار درخشانی را ثبت کرده است.

ابراهیم‌ویج: برای ثابت کردن بهترین بودنم، نیازی به توپ طلا ندارم
زلتان ابراهیموویچ، مهاجم ۴۰ ساله میلان در طول دوران فوتبالش به افتخارات زیادی دست یافته اما هرگز نتوانسته فاتح لیگ قهرمانان اروپا شود و با به شکلی جدی برای کسب توپ طلا رقابت کند.

به گزارش گائتزا دلو اسپورت، زلاتان ابراهیموویچ که اخیرا سیمصدمین گلش در رقابت‌های لیگ را به ثمر رساند، رویای فتح اسکودتو با میلان را در سر می‌پروراند. او پس از تساوی ۱-۱ روسونری مقابل اودینزه در یکی از جلسه‌های معرفی کتاکر جدیدش به نام «آدرنالین» شرکت کرد و صحبت‌های جالبی انجام داد:

توپ طلا چیز خوبی است اما برای این که ثابت کنم بهترین هستم، نیازی به آن ندارم. راز طولانی شدن دوران بازی‌ام؟ این به ذهنیت بر می‌گردد. من به همان شکلی که تمرین می‌کنم، در بازی‌ها حاضر می‌شوم. هرروز برابم مثل یک فینال است. وقتی برای دومین بار به میلان آمدم، شرایط سخت بود اما کنار یکدیگر یک گروه را ساختم؛ جوشی خاستیم که از اوج هم بالاتر است. پاندمی برای آمد اعضای باشگاه میلان همه عالی و متحد هستند. با تیم‌های دیگر هم در دوران فوتبالم کار کرده ام اما میلان واقعا عالی است. این تیم به سوی یک هدف واحد حرکت می‌کند. متأسفانه نتوانستیم اودینزه را ببریم و باید در آن بازی دو گل می‌زدیم. الان هرروز با درد از خواب بلند می‌شوم اما آدرنالین در من جریان دارد و همچنان پیش می‌روم. اسمال آدرنالین من اسکودتو است. مقابل اودینزه گل زدم اما نتوانستیم ببریم و این برابرم درناک است.

مشریان وینگر منچستر یونایتد زیاد شدند
آنتونی مارسیال می‌خواهد در پنجره زمستانی منچستر یونایتد را ترک کند. بر اساس آخرین اخبار، آرسنال برای جذب این مهاجم به رقابت با بارسلونا خواهد پرداخت. از سوی دیگر تیم‌های لیون، نیوکاسل و پاری‌سن ژرمن نیز به جذب او ابراز علاقه کردند.

مارسیال که ۷ فصل را در اولدترافورد سپری کرده در نهایت تصمیم به خروج گرفته است. این وینگر به دنبال جایی برای بازی با دقایق بیشتر است. او در این فصل تنها ۳۶۰ دقیقه بازی کرده که این دقایق را در ۱۰ مسابقه انجام داده است. البته قیمت این بازیکن هم پایین نخواهد بود، زیرا قراردادش تا سال ۲۰۲۴ اعتبار دارد و یونایتد او را به سادگی رها نخواهد کرد.

مهاجم فرانسوی در لیست فروش شیاطین سرخ
با درخشش کریستیانو رونالدو در ترکیب منچستر یونایتد دیگر بعضی از وینگرها و مهاجمین این تیم در اولویت اوله‌نگار سولسشایر نیستند. سایت ورزشی «یورو اسپورت» مدعی شد با ورود کریستیانو رونالدو، مهاجم گلزن و پرتغالی به منچستر یونایتد و درخشش فوق‌العاده این مهاجم در ترکیب شیاطین سرخ، بعضی از وینگرها و مهاجمین این تیم در اولویت اوله‌نگار سولسشایر نیستند. آنتونی مارسیال، بازیکن فرانسوی منچستر یونایتد یکی از این دسته بازیکنان است و قهرم‌های شهر منچستر مشکلی برای خروج این بازیکن در پنجره نقل و انتقالاتی زمستان پیش رو ندارد.

سرن باشگاه بارسلونا نیز از مدت‌ها پیش خود را برای بازار نقل و انتقالات زمستانی و تابستانی آینده آماده می‌کنند و آنتونی مارسیال ممکن است گزینه ایده‌ال برای مدیران آبی و اناری‌ها باشد. مشکل اصلی برای انجام این نقل و انتقال، درخواست پول زیاد از طرف مدیران منچستر یونایتد است، زیرا این تیم برای این بازیکن فرانسوی مبلغی در حدود چهل میلیون یورو پول می‌خواهد.

یوفا در مقر خود یعنی شهر نیون میزبان قرعه کشی جذاب و حساس مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپای ۲۲-۲۰۲۱ بود.

بدون تردید بارسلونا بزرگترین غایب قرعه کشی امروز بود که پس از هفده سال خبری از تیم کاتالان در قرعه کشی یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان نیست. هواداران تیم کاتالان باید یک ساعت بیشتر منتظر می ماندند تا قرعه شان در مرحله پلی آف راهایی به یک هشتم نهایی لیگ اروپا مشخص شود.

منچسترسییتی، لیورپول، منچستریونایتد، آژاکس، رئال مادرید، بایرن مونیخ، لیل و یوونتوس در سید یک قرار گرفته بودند و پی اس جی ، اتلتیکو، چلسی، اسپورتینگ، بنفیکا، اینتر، وپارنال، سالزبورگ در سید دو قرار داشتند . تیم هایی که متعلق به یک هشتم نهایی هستند در این مرحله به هم برخورد نمی کردند و طبیعتا تیم های همگروه در مرحله گروهی هم مقابل هم قرار نمی گرفتند . میزبان هستند هر چند که لغو قانون گل زده در خانه حریف باعث می شود که در مسابقات امسال میزبانی یا عدم میزبانی تفاوت چندانی نداشته باشد. فینال امسال در سن پترزبورگ برگزار خواهد شد و کشور روسیه قرار است که میزبانی فینال چمپیونزلیگ ۲۰۲۲ را به عهده داشته باشد. تقابل رونالدو و مسی قطعا جذاب ترین نکته یک هشتم نهایی است که دوباره دو غول

اخیر سالهای اخیر فوتبال اروپا که در این فصل تیمشان را عوض کرده اند، با هم مچ اندازی می کنند. اتلتیکو کار سختی مقابل بایرن مونیخ دارد در حالی که به نظر می رسد که قرعه آسانی نصیب رئال مادرید، منچسترسییتی، لیورپول ، یوونتوس و چلسی شده است.

قرعه کشی یک هشتم نهایی بدین شرح است: بنفیکا – رئال مادرید
منچسترسییتی
وپارنال– منچسترسییتی
اتلتیکو مادرید – بایرن مونیخ
سالزبورگ – لیورپول

قرعه کشی یک‌هشتم نهایی؛

مچ اندازی دوباره رونالدو و مسی



اخیر سالهای اخیر فوتبال اروپا که در این فصل تیمشان را عوض کرده اند، با هم مچ اندازی می کنند. اتلتیکو کار سختی مقابل بایرن مونیخ دارد در حالی که به نظر می رسد که قرعه آسانی نصیب رئال مادرید، منچسترسییتی، لیورپول ، یوونتوس و چلسی شده است.

قرعه کشی یک هشتم نهایی بدین شرح است: بنفیکا – رئال مادرید
منچسترسییتی
وپارنال– منچسترسییتی
اتلتیکو مادرید – بایرن مونیخ
سالزبورگ – لیورپول

سردار یک مهاجم کامل است او واقعا مسی ایرانی‌هاست؛

تمجید فوق العاده رسانه فرانسوی از آزمون

رسانه فرانسوی از ۵ ویژیگی جالب سردار آزمون پرده نوشت و ستاره کشورمان را مسی ایرانی نامید و او را مهاجمی کامل دانست. به گزارش خبرگزاری فارس، شنبه بعد از ظهر نشریه اکیپ در خبری عنوان کرد که آزمون با باشگاه لیون فرانسه به توافق رسیده تا در پنجره زمستانی راهی این تیم شود.

به بهانه انتقال احتمالی آزمون به باشگاه لیون، رسانه فرانسوی فوت‌مرکاتو در خصوص ستاره کشورمان نوشت و در گزارشی با عنوان «۵ چیز جدید در خصوص سردار» به تمجید از آزمون پرداخت.

***آزمون مهاجمی کامل است**

footmercato در گزارش خود نوشت: آزمون، خرید احتمالی لیون در زمستان از سال ۲۰۱۳ در روسیه عملکردی عالی از خود به جا گذاشته است. ستاره ۲۶ ساله از روبین کاران کار خود را آغاز کرد و در روستوف توانایی‌های خود را به دنیا نشان داد. او پس از درخشش در روستوف به زینت رسید و حالا قصد دارد درخشش خود را در تیمی دیگر تداوم بخشد.

رسانه فرانسوی آزمون را یک مهاجم کامل دانست و از توانایی‌های او در خط حمله صحبت کرد. فوت مرکاتو نوشت: آزمون تند ،فیزیکی، تکنیکی و بسیار باهوش است و به مانند یک مهاجم مدرن بازی می‌کند. او در کنار دروِبا در زینت و در روستوف با «دمیتری پولوز» و یا «الکساندر بوخاروف» و یا در تیم ملی ایران با «مهدی طارمی» زوجی عالی ساخت. او در طول دوران بازیگری خود تاکنون توانسته در ۲۵۸ بازی، ۱۰۴ گل به ثمر رساند و ۴۳ پاس گل بدهد. او می‌تواند در پست وینگر یا مهاجم دوم نیز بازی کند و اثرگذار ظاهر شود. یکی از نکات مهم او این است که به خوبی می‌داند در فضاهای کوچک چگونه گلزنی کند و یا قطور برای دیگر مهاجمان موقعیت بسازد.

***رابطه فوق العاده آزمون با بردید**

فوت‌مرکاتو در ادامه گزارش خود در خصوص دومین نکته آزمون نوشت که این بازیکن تاثیر زیادی از «کوربان بردیف» گرفته است.

این رسانه ادامه داد: اگر بخواهیم از آزمون بگویم باید به بردیف نیز

جذاب ترین قرعه ممکن برای هواداران فوتبال رقم خورده؛ تقابل لیونل مسی و کریستیانو رونالدو. قرعه کشی مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا در دور یک هشتم برگزار شده و بر اساس قرعه ای که آندره آرشاوین، ستاره سابق فوتبال روسیه از گوی برداشت، دو تیم پاری سن ژرمن و منچستر یونایتد در مرحله یک هشتم با یکدیگر روبرو خواهند شد و این یعنی تقابل دوباره لیونل مسی و کریستیانو رونالدو.

این دو فوق ستازه دنیای فوتبال که امسال هر دو تیم راهی تیم هایی جدید شده اند، دوباره لیگ قهرمانان با یکدیگر ملاقات خواهند کرد. در بحران ماه‌های اخیر در بارسلونا همچنان ادامه دارد و حضور ژاوی نیز نتوانسته شرایط را به شکل قابل توجهی بهبود ببخشد. وضعیت بارسلونا از چیزی که ژاوی هراندز در قطر تصورش را می‌کرد هم بدتر است. بازیکنان از نظر روانی بهم ریخته هستند اما بالاتر از همه عواقب برنامه‌ریزی ورزشی فاجعه‌بار به چشم می‌آید.

مین این روند را صرفا میراث مدیران قبلی نمی‌دانم چون این مدیران شش ماه و نیم از زمان برنده شدن در انتخابات ریاست باشگاه تا بسته شدن پنجره نقل و انتقالات فرصت داشتند. این چیزی نیست که این تیم به آن عادت داده باشد، آنها با مشکلات اقتصادی روبرو بودند و اتفاقی که افتاد این بود که بهترین بازیکن جهان که هر فصل حداقل ۴۰ گل به ثمر می‌رساند از دست داده و بازیکن دیگری که تا حدی این کمبود را جبران می‌کرد (آنتوان گریزمان) را نیز به تیم رقیب سپردند.

این چیزی نیست که این تیم به آن عادت داده باشد، آنها با مشکلات اقتصادی روبرو بودند و اتفاقی که افتاد این بود که بهترین بازیکن جهان که هر فصل حداقل ۴۰ گل به ثمر می‌رساند از دست داده و بازیکن دیگری که تا حدی این کمبود را جبران می‌کرد (آنتوان گریزمان) را نیز به تیم رقیب سپردند. حالا به نظر می‌رسد که این باشگاه لیگ برتری تصمیم جدی دارد که پیشرفت‌ی جدی در مذاکراتش با این دو ستاره داشته باشد و احتمالا به زودی خبر تمدید قرارداد آنها منتشر خواهد شد.

باشگاه چلسی تصمیم دارد تمام تلاشش را برای تمدید قرارداد تیاگو سیلوا و اندرئاس کرستینسن، مدافعان این تیم، به کار بگیرد. این دو مدافع به مهره‌های کلیدی چلسی تحت هدایت توماس توخل تبدیل شدند اما قرارداد هردوی این بازیکن در پایان فصل جاری با این باشگاه به اتمام می‌رسد.

حالا به نظر می‌رسد که این باشگاه لیگ برتری تصمیم جدی دارد که پیشرفت‌ی جدی در مذاکراتش با این دو ستاره داشته باشد و احتمالا به زودی خبر تمدید قرارداد آنها منتشر خواهد شد.

۱۴:۳۷: مارکتی از برخی از رکوردهای تاریخی چمپیونزلیگ امسال نظیر پیروزی شریف مولودای در زمین رئال مادرید یا رسیدن رونالدو به رکورد بازیهای کاسیاس در لیگ قهرمانان اروپا یاد کرد. ۱۴:۳۹: آندری آرشاوین بازیکن اسبق فوتبال روسیه به عنوان نماد فینال بازیها یعنی شهر سن پترزبورگ روی سن آمد تا قرعه کشی را انجام دهد.

۱۴:۴۰: آرشاوین در مورد اهمیت برگزاری فینال در سن پترزبورگ گفت:« مردم در آن جا عاشق فوتبال هستند. هر کشی رویای میزبانی چنین بازی بزرگی را دارد.بزرگترین خاطره ام از چمپیونزلیگ زمانی است که با آرسنال مقابل بارسا در ورزشگاه امارات بازی کردیم و خودم گل زدم.» ۱۴:۴۱ : مایکل هسلشوارت رئیس کمیته مسابقات یوفا روی سن آمد و در مورد روند قرعه کشی توضیح داد.

۱۴:۴۶:در یک اتفاق بی سابقه، در قرعه کشی یک اشتباه فاحش رخ داد که در زمان بیرون کشیدن قرعه وپارنال، آرشاوین قرعه منچستر یونایتد را بیرون کشید که با توجه به این که دو تیم نمی توانستند مقابل هم قرار بگیرند، قرعه کنار گذاشته شد و دوباره قرعه کشی شد که این بار منچسترسییتی از قرعه بیرون آمد! دبیر کل یوفا از این اتفاق عذرخواهی کرد و آرشاوین هم بعد از این که منچسترسییتی از قرعه بیرون آمد نتوانست جلوی خنده اش را بگیرد!

۱۴:۴۶:در یک اتفاق بی سابقه، در قرعه کشی یک اشتباه فاحش رخ داد که در زمان بیرون کشیدن قرعه وپارنال، آرشاوین قرعه منچستر یونایتد را بیرون کشید که با توجه به این که دو تیم نمی توانستند مقابل هم قرار بگیرند، قرعه کنار گذاشته شد و دوباره قرعه کشی شد که این بار منچسترسییتی از قرعه بیرون آمد! دبیر کل یوفا از این اتفاق عذرخواهی کرد و آرشاوین هم بعد از این که منچسترسییتی از قرعه بیرون آمد نتوانست جلوی خنده اش را بگیرد!



***مارسی به دنبال این بازیکن بود**

فوت‌مرکاتو در ادامه گزارش نوشت که المپیک مارسی پیشتر به دنبال خرید این بازیکن بوده ولی نتوانسته آزمون را به لوشامپیونه آورد. در فصل ۲۰۱۶-۲۰۱۷ در زمانی که سردار در تیم روستوف بود، مارسی در کنار تیم‌هایی مثل دورتموند و اورتون به دنبال این بازیکن بود. باشگاه مارسی حتی استعدادیاب‌های خود را به بازی‌های روستوف فرستاد و آنها دیدار این تیم با اتلتیکومادرید در لیگ قهرمانان اروپا را از نزدیک دیدند.

سردار هفته گذشته مقابل قهرمان اروپا گلزنی کرد و نمایشی خوب از خود نشان داد

***مادر آزمون تاثیری بزرگ در زندگی او دارد**

فوت مرکاتو در ادامه از نقش بزرگ مادر آزمون در زندگی این بازیکن اشاره کرده و نوشت: سردار آزمون به شدت به مادرش نزدیک است و همیشه حواسش به او هست. یکبار وی پستی در فضای مجازی گذاشت و از زحماتش تقدیر کرد و از رفع شدن بیماری مادرش صحبت کرد. او در سن ۲۳ سالگی نیز تصمیم گرفت از بازی کردن برای تیم ملی کناره گیری کند زیرا در فضای مجازی به مادرش توهین شده بود. البته پس از گذشت مدتی این تصمیم تغییر کرد و این بازیکن دوباره برای ایران بازی کرد.

۱۴:۳۷: مارکتی از برخی از رکوردهای تاریخی چمپیونزلیگ امسال نظیر پیروزی شریف مولودای در زمین رئال مادرید یا رسیدن رونالدو به رکورد بازیهای کاسیاس در لیگ قهرمانان اروپا یاد کرد.

۱۴:۳۹: آندری آرشاوین بازیکن اسبق فوتبال روسیه به عنوان نماد فینال بازیها یعنی شهر سن پترزبورگ روی سن آمد تا قرعه کشی را انجام دهد.

۱۴:۴۰: آرشاوین در مورد اهمیت برگزاری فینال در سن پترزبورگ گفت:« مردم در آن جا عاشق فوتبال هستند. هر کشی رویای میزبانی چنین بازی بزرگی را دارد.بزرگترین خاطره ام از چمپیونزلیگ زمانی است که با آرسنال مقابل بارسا در ورزشگاه امارات بازی کردیم و خودم گل زدم.» ۱۴:۴۱ : مایکل هسلشوارت رئیس کمیته مسابقات یوفا روی سن آمد و در مورد روند قرعه کشی توضیح داد.

۱۴:۴۶:در یک اتفاق بی سابقه، در قرعه کشی یک اشتباه فاحش رخ داد که در زمان بیرون کشیدن قرعه وپارنال، آرشاوین قرعه منچستر یونایتد را بیرون کشید که با توجه به این که دو تیم نمی توانستند مقابل هم قرار بگیرند، قرعه کنار گذاشته شد و دوباره قرعه کشی شد که این بار منچسترسییتی از قرعه بیرون آمد! دبیر کل یوفا از این اتفاق عذرخواهی کرد و آرشاوین هم بعد از این که منچسترسییتی از قرعه بیرون آمد نتوانست جلوی خنده اش را بگیرد!

۱۴:۴۶:در یک اتفاق بی سابقه، در قرعه کشی یک اشتباه فاحش رخ داد که در زمان بیرون کشیدن قرعه وپارنال، آرشاوین قرعه منچستر یونایتد را بیرون کشید که با توجه به این که دو تیم نمی توانستند مقابل هم قرار بگیرند، قرعه کنار گذاشته شد و دوباره قرعه کشی شد که این بار منچسترسییتی از قرعه بیرون آمد! دبیر کل یوفا از این اتفاق عذرخواهی کرد و آرشاوین هم بعد از این که منچسترسییتی از قرعه بیرون آمد نتوانست جلوی خنده اش را بگیرد!

۱۴:۴۶:در یک اتفاق بی سابقه، در قرعه کشی یک اشتباه فاحش رخ داد که در زمان بیرون کشیدن قرعه وپارنال، آرشاوین قرعه منچستر یونایتد را بیرون کشید که با توجه به این که دو تیم نمی توانستند مقابل هم قرار بگیرند، قرعه کنار گذاشته شد و دوباره قرعه کشی شد که این بار منچسترسییتی از قرعه بیرون آمد! دبیر کل یوفا از این اتفاق عذرخواهی کرد و آرشاوین هم بعد از این که منچسترسییتی از قرعه بیرون آمد نتوانست جلوی خنده اش را بگیرد!

۱۴:۴۶:در یک اتفاق بی سابقه، در قرعه کشی یک اشتباه فاحش رخ داد که در زمان بیرون کشیدن قرعه وپارنال، آرشاوین قرعه منچستر یونایتد را بیرون کشید که با توجه به این که دو تیم نمی توانستند مقابل هم قرار بگیرند، قرعه کنار گذاشته شد و دوباره قرعه کشی شد که این بار منچسترسییتی از قرعه بیرون آمد! دبیر کل یوفا از این اتفاق عذرخواهی کرد و آرشاوین هم بعد از این که منچسترسییتی از قرعه بیرون آمد نتوانست جلوی خنده اش را بگیرد!

شماره ۳۳۴۲

اخبار

سرخپو آگوترو چهارشنبه از فوتبال خداحافظی می کند

سرخپو آگوترو، مهاجم آرژانتینی بارسلونا که در تابستان ۲۰۲۱ به این تیم پیوست، در ماه اکتبر در بازی با آلاوز دچار مشکل قلبی شد و نتوانست به بازی ادامه دهد.

نتایج آزمایش‌ها نشان داد سرخپو آگوترو دچار آریتمی قلبی شدید شده و فوتبال بازی کردن می‌تواند سلامتی‌اش را به خطر بیناندازد. ابتدا گفته شد آگوترو سه ماه دور از میادین خواهد بود اما آزمایش‌های بعدی نتایجی ناامیدکننده داشت. اخیرا گفته شد مهاجم ۳۳ ساله بارسلونا فرضیه بازنشستگی در بررسی می‌کند و حالا به نظر می‌رسد او تصمیم نهایی‌اش را گرفته است. به گزارش مارکا، سرخپو آگوترو تصمیم قطعی‌اش برای ادامه فوتبالش را گرفته و روز چهارشنبه پس از دیدار تیم‌های بارسلونا و بوکاجونیورز که به مناسبت بزرگداشت دیگو مارادونا است، اعلام بازنشستگی می‌کند.

آدوین فن در سار: خبر علاقه آژاکس به جذب قرضی دین هندرسون درست نیست

به نقل از فوتبال پرمیر، هفته گذشته شایعات زیادی در مورد انتقال قرضی دین هندرسون، دروازه بان باشگاه منچستریونایتد به باشگاه آژاکس شنیده شد. این دروازه بان در دوران حضورش در جمع شیاطین سرخ چندین بار به طور قرضی به تیم های دیگر رفته و در ماه های اخیر نیز نیمکت نشین داوید دخیا بوده است. به همین خاطر گمانه زنی های زیادی در مورد آینده این بازیکن به وجود آمده است. حال آدوین فن در سار، مدیر باشگاه آژاکس و دروازه بان سابق منچستریونایتد در این مورد صحبت کرده است. او در مورد جذب قرضی هندرسون گفت:

شنیده ام این روزها می توانید ماهی ۲ هزار یورو به یک آژانسی خبری بدهید تا داستان های زیبایی در مورد بازیکنان پخش کند. منظورم فضای مجازی است. در این فضا دائما به جذب بازیکنان مختلف لینک می شوید و فرقی ندارد بازیکن از آمریکای جنوبی باشد یا شرق اروپا اما نه، این درست نیست.

هندرسون هنوز ۴ سال دیگر با منچستریونایتد قرارداد دارد اما با توجه به نیمکت نشینی های دائمی اش شنیده می شود شاید دوست داشته باشد به تیمی بروخ که در آن به طور ثابت بازی کند.

ملی پوش آلمانی پس از تغییر نظر درباره تزریق واکسن کرونا: عذاب وجدان دارم!

ملی پوش آلمانی باواریایی ها بعد از ابتلا به کرونا و پس از آن که پذیرفته واکسن کرونا را تزریق کنند، درباره وضعیت بیماری کرونای خود و شیمیانی اش به خاطر عدم تزریق زودتر واکسن صحبت کرده است.

و به نقل از رسانه آلمانی تی آتلاین، یاشوا کیمیش اخیرا در مصاحبه ای به مسائل پیرامون واکسن کرونا واکنش نشان داده است. هافبک بایرن مونیخ در مصاحبه ای فصل به سوالات خبرنگاران پاسخ داد. طبق این گزارش، او در بخش هایی از مصاحبه خود می گوید: «نسبت به تیم و خانواده ام حس عذاب وجدان دارم. شاید بهتر بود که به حال امروزم فکر می کردم و اگر به گذشته برگردم، حتما زودتر واکسن می زنم. واکنش بایرن مونیخ بابت قطع حقوقم را درک می کنم، این حق باشگاه بود.»

یاشوا کیمیش در بخش دیگری از مصاحبه خود اضافه می کند: «حتی وقتی قرنطینه بودم، نوبت واکسن هم گرفته بودم اما متأسفانه زودتر بیمار شدم. روزهای بسیار سختی برای من بود. خوش شانس بودم که بیماری ام نسبتا خفیف بود. حس بویایی یا چشایی نداشتم و سی تی اسکن مایع ریه ام را نشان داد. حالا باید ده روز دیگر استراحت کنم و هر زمان پزشکان تشخیص دهند، واکسن بزنم.»

سرمربی زوریا: همه کار برای حفظ صیادمنشی خواهیم کرد

سرمربی تیم فوتبال زوریا به شدت به تمجید از ستاره کشورمان پرداخت و از درخشش فوق العاده صیادمنش صحبت کرد.

الهیار صیادمنش توانست در ماه گذشته به عنوان بهترین بازیکن باشگاه زوریا لوهانسک نام گیرد. او اکنون به یکی از مهره‌های اصلی این تیم اوکراینی بدل شده و تاثیر زیادی در کنار شهاب زاهدی روی تیم گذاشته است. درخشش او باعث شد تا واکنش سرمربی زوریا، ویکتور اسکرپینیک را به همراه داشته باشد. او در این خصوص گفت: من واقعا دوست دارم که الهیار در تیم بماند ولی تصمیم در دستان افراد دیگر است. نظر نهایی را فترباچه خواهد داد زیرا صیادمنش بازیکن آنهاست. برای نگه داشتن او البته ما همه توانمان را خواهیم گذاشت و برای حفظ او باید پول خرج کرد. وقتی او را از فرنیباچه قرض کردیم، می‌دانستیم در یک سال و نیم چه کارهایی می‌تواند برای ما انجام دهد. با این حال هیچ کس انتظار نداشت که او این درخشش را داشته باشد.

وی ادامه داد: الان دیگر تیم‌ها نیز به خرید او علاقه‌مند شده‌اند. او به تیم ملی نیز دعوت شده و نشان می‌دهد که چقدر پیشرفت کرده است. دعوت شدن او به تیم ملی ایران بی دلیل نیست. البته زوریا نیز در پیشرفت او نقش داشت و ما بازیکنان جوان خوبی را تربیت کرده‌ایم. اسکرپینیک در خصوص خدعه آیا صیادمنش به شاختار خواهد رفت، گفت: او تکنیکی خارق العاده دارد که می‌تواند بهتر هم بشود. این سوال را برای او مربی پرسش کنید که می‌خواهد در تیم خودش جا بدهد.